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Bad Camberg St. Peter und Paul Bad Camberg Langer Martina m.langer@badcamberg.bistumlimburg.de 06483/9088455

Bad Camberg St. Peter und Paul Bad Camberg Mudrich Ulrike u.mudrich@badcamberg.bistumlimburg.de 06434/908840 

Bad Homburg v.d. Höhe St. Marien Bad Homburg-Friedrichsdorf Guckelsberger Rüdiger r.guckelsberger@badhomburg.bistumlimburg.de 06172/1770454

Bad Homburg v.d. Höhe St. Marien Bad Homburg-Friedrichsdorf Moos Verena v.moos@badhomburg.bistumlimburg.de 06172/1770452

Bad Schwalbach Heilige Familie Untertaunus Dirksmeier Monika moni.dirksmeier@arcor.de 06120/3033

Bad Schwalbach Heilige Familie Untertaunus Schneider Stefan pfarrerschneider@googlemail.com 02661/8604

Bad Schwalbach Heilige Familie Untertaunus Schwaderlapp Peter p.schwaderlapp@heiligefamilie.net 06129/48 95 65

Biebertal St. Anna Biebertal Mühl Alexandra a.muehl@biebertal.bistumlimburg.de 06409/6628821

Biedenkopf St. Elisabeth an Lahn und Eder Petry Ann-Sophie a.petry@pfarrei-stelisabeth.de 06461/7584523 

Biedenkopf St. Elisabeth an Lahn und Eder Rehberg Annette a.rehberg@bo.bistumlimburg.de 0151/11818281

Biedenkopf St. Elisabeth an Lahn und Eder Wilming Astrid a.wilming@pfarrei-stelisabeth.de 06465/913273

Braunfels St. Anna Braunfels Dörner-Bramer Ursula u.doerner-bramer@braunfels.bistumlimburg.de 06442/9535315

Braunfels St. Anna Braunfels Reusch Ruth r.reusch@braunfels.bistumlimburg.de 06442/953530 

Brechen-Oberbrechen Heilig Geist Goldener Grund-Lahn Horsel Maria m.horsel@pfarrei-heilig-geist.de 06483/9196100

Diez St. Christophorus Diezer Land Heil Divya d.heil@bo.bistumlimburg.de 06432/2562

Diez St. Christophorus Diezer Land Neuroth Marvin m.neuroth@st-christophorus-diezerland.de 06432/9209407 

Dillenburg Zum Guten Hirten an der Dill Müller Britta b.mueller@bo.bistumlimburg.de 02772/2637610

Dillenburg Zum Guten Hirten an der Dill Wieczorek Michael m.wieczorek@dillenburg.bistumlimburg.de 02771/2637666

Waldbrunn-Lahr St. Blasius im Westerwald Bormann Nicole n.bormann@st-blasius.de 06436/9448026

Eltville St. Peter und Paul Rheingau Nandkisore Dr. Robert r.nandkisore@peterundpaul-rheingau.de 06123/703770

Eltville St. Peter und Paul Rheingau Schleider Petra p.schleider@peterundpaul-rheingau.de 06722/910588

Eltville St. Peter und Paul Rheingau Vogt Eberhard e.vogt@peterundpaul-rheingau.de 06723/2097

Frankfurt Kath. Stadtbüro Frankfurt Thurn Michael info@stadtkirche-ffm.de 069/8008718320

Frankfurt Dompfarrei St. Bartholomäus Frankfurt Cruschwitz Christiane c.cruschwitz@bo.bistumlimburg.de 0151/41863985

Frankfurt Dompfarrei St. Bartholomäus Frankfurt Löbermann Petra p.loebermann@dom-frankfurt.de 069/959084212

Frankfurt St. Bonifatius Frankfurt Süd Otto Dr. Werner w.otto@bonifatius-ffm.de 069/695975850

Frankfurt St. Bonifatius Frankfurt Süd Otto Dr. Werner w.otto@jugendkirche-jona.de 069/2475750

Frankfurt St. Franziskus Frankfurt Kaltwasser-Flora Barbara b.kaltwasser-flora@franziskus-frankfurt.de 069/951167991

Frankfurt St. Franziskus Frankfurt Meidhof Mirjana m.meidhof@bo.bistumlimburg.de 069/951167922

Frankfurt St. Franziskus Frankfurt Quirmbach Svenja s.quirmbach@franziskus-frankfurt.de 069/951167982

Frankfurt St. Josef Frankfurt am Main Dorda Martin m.dorda@stjosef-frankfurt.de 069/405658820

Frankfurt St. Josef Frankfurt am Main Feth Corinna c.feth@stjosef-frankfurt.de 069/405658840

Frankfurt St. Josef Frankfurt am Main Lutz Gerold g.lutz@bo.bistumlimburg.de 069/405658828

Frankfurt St. Katharina von Siena Frankfurt Graf Christina c.graf@bo.bistumlimburg.de 069/951168817
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Frankfurt St. Katharina von Siena Frankfurt Pischel-Lustig Andrea a.pischel-lustig@sankt-katharina-frankfurt.de 069/95116880

Frankfurt St. Marien Frankfurt am Main Braun Joachim braun@khg-frankfurt.de 069/78808714

Frankfurt St. Marien Frankfurt am Main Braun Gabriele g.braun@bistumlimburg.de 0151/72115069 

Frankfurt St. Marien Frankfurt am Main Feldes Markus m.feldes@marien-frankfurt.de 069/795395951

Frankfurt St. Marien Frankfurt am Main Vella Giovanna g.vella@bo.bistumlimburg.de 0160/97563357

Frankfurt St. Hildegard Frankfurt Abdel Massih Pater Roger r.massih@sankthildegard-ffm.de 069/3898310

Frankfurt St. Hildegard Frankfurt Buballa Beate b.buballa@sankthildegard.de 069/75086818

Frankfurt-Griesheim St. Hildegard Frankfurt Stuntebeck Dr. Harald h.stuntebeck@sankthildegard.de 069/775425

Frankfurt-Niederrad St. Jakobus Frankfurt Sauerborn-Heuser Christine c.sauerborn-heuser@stjakobus-ffm.de 069/678086576 

Frankfurt-Niederrad St. Jakobus Frankfurt Sieper Isabel i.sieper@stjakobus-ffm.de 069/67808650

Frankfurt-Unterliederbach St. Margareta Frankfurt Roßbach Martin m.rossbach@margareta-frankfurt.de 02626/282

Frankfurt-Unterliederbach St. Margareta Frankfurt Sauer Martin m.sauer@margareta-frankfurt.de 069/3600020

Geisenheim Heilig Kreuz Rheingau Kiefer Dr. Clemens c.kiefer@heilig-kreuz-rheingau.de 06722/750740

Geisenheim Heilig Kreuz Rheingau Perabo Konrad k.perabo@heilig-kreuz-rheingau.de 06722/910692

Geisenheim Heilig Kreuz Rheingau Sperber-Hartmann Julia j.sperber-hartmann@heilig-kreuz-rheingau.de 06723/2045

Hachenburg Maria Himmelfahrt Hachenburg Schäfer Alena a.schaefer@hachenburg.bistumlimburg.de 02662/9435129

Hachenburg Maria Himmelfahrt Hachenburg Krämer Michael m.kraemer@hachenburg.bistumlimburg.de 02662/943510

Hadamar St. Johannes Nepomuk Mayer Anika a.mayer@bo.bistumlimburg.de 0160/92290606 

Hattersheim St. Martinus Hattersheim Schaad Juliane j.schaad@hattersheim.bistumlimburg.de 06145-544299-0 oder -20

Herschbach St. Anna Herschbach Braun-Reifenberg Eva e.braun-reifenberg@pfarrei-st-anna.de 02624/94342-0

Herschbach St. Anna Herschbach Wittemann Dieter d.wittemann@pfarrei-st-anna.de 02602/3839

Hochheim St. Teresa am Main Poser Judith j.poser@st-teresa-am-main.de 06146/3044

Hochheim St. Teresa am Main Mintgen Sophia s.mintgen@bo.bistumlimburg.de 06145/5466631

Hofheim St. Elisabeth Hofheim-Kriftel-Eppstein Wagner Enrico e.wagner@sankt-elisabeth-maintaunus.de 06192/929862

Höhr-Grenzhausen St. Peter und Paul im Kannenbäckerland Bourger Sophie s.bourger@gmx.de 01525 3868 441 

Höhr-Grenzhausen St. Peter und Paul im Kannenbäckerland Dörschel Dorothee d.doerschel@kath-kirche-kannenbaeckerland.de 02624/9434236

Höhr-Grenzhausen St. Peter und Paul im Kannenbäckerland Eichmann Julia j.eichmann@bo.bistumlimburg.de 02624/9434244

Höhr-Grenzhausen St. Peter und Paul im Kannenbäckerland Schirmer Tobias t.schirmer@kath-kirche-kannenbaeckerland.de 02624/9434239

Idstein St. Martin Idsteiner Land Friedrich Maria maria.chr.friedrich@gmx.de 06127/918325

Idstein St. Martin Idsteiner Land Sträßer Jonas j.straesser@katholisch-idsteinerland.de 06126/9537323

Idstein St. Martin Idsteiner Land Witter Janine j.witter@katholisch-idsteinerland.de 06127/9537300

Idstein St. Martin Idsteiner Land Wynands Marlene m.wynands@katholisch-idsteinerland.de 06127/9537324

Kamp-Bornhofen Heilige Elisabeth von Schönau Superson P.Pawel Hugon h.superson@hl-elisabeth.de 06773/915120

Kelkheim St. Franziskus Kelkheim Bechold Carmen bechold@sankt-franziskus.de 06195/63322
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Kelkheim St. Franziskus Kelkheim Krüger Claudia c.krueger@sankt-franziskus.de 06195/7240128

Kelkheim St. Franziskus Kelkheim Müller Ursula u.mueller@sankt-franziskus.de 0151/54709164

Königstein Maria Himmelfahrt im Taunus Wach Benedikt b.wach@bo.bistumlimburg.de

Königstein Maria Himmelfahrt im Taunus Weckler Johann Maria j.weckler@mariahimmelfahrtimtaunus.de 06174/2550517

Lahnstein Sankt Martin und St. Damian Rhein-Lahn Chrost Jan Martin jm.chrost@badems.bistumlimburg.de 02603/936920

Lahnstein Sankt Martin und St. Damian Rhein-Lahn Harr Pater Peter p.harr@badems.bistumlimburg.de 02604/970433

Limburg Hl. Katharina Kasper Limburger Land Mohr Christa ch.mohr@katholisches-limburg.de 06431/590310

Montabaur St. Peter Montabaur Fröhling Dr. Edward e.froehling@st-peter-montabaur.de 0160/7455434

Montabaur St. Peter Montabaur Klein Katharina k.klein@bo.bistumlimburg.de 0151/65255521

Montabaur St. Peter Montabaur Salzmann Stefan s.salzmann@bo.bistumlimburg.de 02602/9974719

Nentershausen St. Laurentius Nentershausen Eidner-Sistig Sandra s.eidner-sistig@sankt-laurentius.de 02664/88006-14

Nentershausen St. Laurentius Nentershausen Zernig Sylvia s.zernig@bo.bistumlimburg.de 06485/8800617

Neu-Anspach St. Franziskus und Klara - Usinger Land Bernhard Manuela m.bernhard@bo.bistumlimburg.de 06081/5876642

Neu-Anspach St. Franziskus und Klara - Usinger Land D`Souza Katharina k.dsouzaqfranziskus-klara.de 06081/5876616

Neu-Anspach St. Franziskus und Klara - Usinger Land Korten Monika m.korten@franziskus-klara.de 06081/5876631

Neuhäusel St. Marien in der Augst Dämgen Mandy m.daemgen@bo.bistumlimburg.de 0175/2486719

Neuhäusel St. Marien in der Augst Dämgen Rainer rainer.daemgen@gmx.de 02620/954865

Neuhäusel St. Marien in der Augst Kreutz Klaus ck.kreutz@web.de

Oberursel St. Ursula Oberursel/Steinbach Degen Susanne s.degen@kath-oberursel.de 06171/9798031

Oberursel St. Ursula Oberursel/Steinbach Superson Dr. Katrin sanchez@kath-oberursel.de 06171/9798034

Oberursel St. Ursula Oberursel/Steinbach Matthäus matthaeus@kath-oberursel.de 06171/979800

Oberursel St. Ursula Oberursel/Steinbach Novotny Anita novotny@kath-oberursel.de 06171/9798015 

Rennerod / Seck St. Franziskus im Hohen Westerwald Hamacher Bernhard b.hamacher@bistum-limburg.de 02661/4540

Rennerod / Seck St. Franziskus im Hohen Westerwald Sahl Achim a.sahl@sankt-franziskus-ww.de 02664/993160

Schwalbach Heilig Geist am Taunus Brückmann Alexander a.brueckmann@katholisch-maintaunusost.de 06196/56102020

Schwalbach Heilig Geist am Taunus Katzenbach Livia l.katzenbach@bo.bistumlimburg.de 0151/62685961

Schwalbach Heilig Geist am Taunus Kremer Eva e.kremer@katholisch-maintaunusost.de 06196/56102050

Schwalbach Heilig Geist am Taunus Pawlik Bettina b.pawlik@heilig-geist-am-taunus.de 06196/2048727

Weilburg Heilig Kreuz Weilburg Höhler Britta b.hoehler@heiligkreuz-oberlahn.de 06471/492318

Weilburg Heilig Kreuz Weilburg Schönberger Michael m.schoenberger@heiligkreuz-oberlahn.de 06471/492313

Westerburg Liebfrauen Westerburg Hastrich Lars Lars.hastrich@t-online.de

Westerburg Liebfrauen Westerburg Hufsky Ralf pfarrer@hufsky.com 02663/94710

Westerburg Liebfrauen Westerburg Jung Marina m.jung@liebfrauen-westerburg.de 02663/9112822

Wetzlar Unsere Liebe Frau Wetzlar Herbel Ann-Kathrin a.eckert@dom-wetzlar.de 06441/445580
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Wiesbaden St. Bonifatius Wiesbaden Fauth Dr. Julia j.fauth@bistumlimburg.de 0611/15753824

Wiesbaden St. Bonifatius Wiesbaden Marx Johannes j.marx@bonifatius-wiesbaden.de 0611/34189600

Wiesbaden St. Bonifatius Wiesbaden Müller Carola c.mueller@bonifatius-wiesbaden.de 0611/34189600

Wiesbaden St. Peter und Paul Wiesbaden Anbau Regina r.anbau@bo.bistumlimburg.de 0611/8904390

Wiesbaden St. Peter und Paul Wiesbaden Gall Manuel m.gall@wiesbaden.bistumlimburg.de 0611/890439-51

Wiesbaden-Nordenstadt St. Birgid Wiesbaden Brenneisen Eva-Maria e.brenneisen@st-birgid.de 06122/588670

Wiesbaden-Nordenstadt St. Birgid Wiesbaden Dambacher Kathrin k.dambacher@bo.bistumlimburg.de 0170/8598355

Wiesbaden-Nordenstadt St. Birgid Wiesbaden Meier Florina florinameier@aol.com

Wiesbaden-Nordenstadt St. Birgid Wiesbaden Otto Jürgen j.otto@st-birgid.de 06122-588 67-0

Wirges St. Bonifatius Wirges Mauer Beate pr.mauer@gmx.de 02602/93780

Wirges St. Bonifatius Wirges Nickolay Mechthild Kath.wirges@gmail.com 02602/93780 

Wirges St. Bonifatius Wirges Weber Anna Carina an.weber@bo.bistumlimburg.de 02602/937826

Heinzelmann Stefan heinzelmann.stefan62@gmail.com 06123/6960

Klinkhammer-Veit Maren Praxisanleitung@ihr-gesundheitszentrum.de 02621/1712059

Lelle Erni jbs@sscc.de

Scheld Julia kitastelisabethswa@t-online.de 06124/8165

Thorn Yvonne kitastelisabethswa@t-online.de 06124/8165

Weber Ingrid i.weber@bonifatius-wiesbaden.de 06127/62295

Stand Juli 2024

4


